ماست یا دیگران؟؟!!
همه ما سریال هایی چون خانم مارپل و هرکول پوارو را به خاطر می آوریم. نویسنده این سریال ها خانمی به اسم آگاتا کریستی بوده که در جنگ جهانی دوم به عنوان یک پرستار در جبهه های جنگ خدمت می کرده و بعد از اتمام جنگ شروع به نگارش این داستان ها نموده است. یعنی حدود سال ۱۹۴۵ میلادی و حدود سال ۱۳۲۴ شمسی. در این سریال ها بارها و بارها به بیمه عمر اشاره شده است یعنی ۷۰ سال پیش بیمه عمر در اروپا امری شناخته شده بوده است که حتی پای خود را به داستان ها و کتابها نیز باز کرده بود.

حال باید ببینیم این محصول بیمه ای در وضعیت کشور چه تأثیراتی می تواند داشته باشد؟